

MATEP spol. s r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: NOU Obnova a údržba odd. chemoterapie	Miesto: Bratislava - Klenová ulica	Rozpočet:						
Objekt: Rekonštrukcia aplikácie chemoterapie	JKSO:	Spracoval: Trubač						
	Dňa: 17.07.2013	Zmluva č.:						
Odberteľ:	IČO:	DIČ:						
Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava	IČO: 83104 Bratislava	DIČ: 2020332215						
Projektant:	IČO:	DIČ:						
1 M3 OP	219 516	1 M2 UP	219 516					
1 M2 ZP	219 516	1 M	219 516					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	60 248,91	386,50	60 635,41	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	66 338,70	27 349,57	93 688,27	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	28 606,63		28 606,63	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	155 194,24	27 736,07	182 930,31	10	Súčet riadkov 6 až 9	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:	podpis:	dátum: 31.10.2013						
pečiatka:		podpis:						
		pečiatka:						
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				182 930,31		
pečiatka:		22 DPH 20% z:				182 930,31		
		23 DPH 0% z:				36 586,06		
		Súčet riadkov 21 až 23				219 516,37		
F Odpočet - prípočet								

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracoval: Trubač
 JKSO :
 Dátum: 17.07.2013

Stavba :NOU Obnova a údržba odd.chemoterapie
 Objekt : Rekonštrukcia aplikácie chemoterapie

MATEP spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	905,10	0,00	905,10	0,53092	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	27 768,44	386,50	28 154,94	75,39214	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	31 575,37	0,00	31 575,37	2,87713	138,157
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	60 248,91	386,50	60 635,41	78,80018	138,157
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	1 302,11	0,00	1 302,11	0,19957	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :	1 302,11	0,00	1 302,11	0,19957	0,000
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	7 339,40	0,00	7 339,40	0,00000	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	7 339,40	0,00	7 339,40	0,00000	0,000
763 - Konštrukcie - drevosťavby spolu :	34 877,81	0,00	34 877,81	26,87302	0,000
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	808,55	4 177,00	4 985,55	0,12335	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	5 290,77	4 595,00	9 885,77	0,48508	1,618
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	40 977,13	8 772,00	49 749,13	27,48145	1,618
771 - Podlahy z dlaždíc, keramických spolu :	900,27	486,48	1 386,75	0,75763	0,000
776 - Podlahy povlakové spolu :	7 310,20	18 091,09	25 401,29	1,59594	0,344
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	1 961,98	0,00	1 961,98	6,01574	0,000
77 - PODLAHY spolu :	10 172,45	18 577,57	28 750,02	8,36930	0,344
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	2 593,25	0,00	2 593,25	0,01383	0,000
784 - Malby spolu :	3 954,36	0,00	3 954,36	0,30691	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	6 547,61	0,00	6 547,61	0,32073	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	66 338,70	27 349,57	93 688,27	36,37104	1,962
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	26 954,20	0,00	26 954,20	0,00000	0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušární spolu :	1 652,43	0,00	1 652,43	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	28 606,63	0,00	28 606,63	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	155 194,24	27 736,07	182 930,31	115,17122	140,119

Odberaťel:
Projektant:
Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracovať: Trubač
JKSO :
Datum: 17.07.2013

Stavba :NOÚ Obnova a údržba odd.chemoterapie
Objekt : Rekonštrukcia aplikácie chemoterapie

MATEP spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

MATEP spol. s r.o.				Přehled rozpočtových nákladů v EUR										DPH
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sůl v tonách		%
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	014	34023-8223	Zamurovanie otvoru do 1 m ² v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 175 mm	22,914 m ²		39,50	905,10		905,10	0,02317		0,53092		20
				905,10			905,10		905,10			0,53092		
6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
2	011	61149-11211	Omieta vnút. stropov.izolačná	108,440 m ²		6,05	656,06		656,06	0,02869		3,11114		20
3	014	61242-1431	Oprava váp. omiet. vnút. stien šlukových 30-50%	512,800 m ²		9,98	5 117,74		5 117,74	0,02846		14,59429		20
4	011	63245-0234	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	607,650 m ²		35,90	21 814,64		21 814,64	0,09450		57,42293		20
5	011	64294-2111	Osadenie drevených zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m ²	8,000 kus		22,50	180,00		180,00	0,01886		0,15088		20
6	MAT	553 301210	Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm P máč.	4,000 kus		47,50		190,00	190,00	0,01370		0,05480		20
7	MAT	553 301240	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L máč.	1,000 kus		48,00		48,00	48,00	0,01430		0,01430		20
8	MAT	553 301260	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm L máč.	3,000 kus		49,50		148,50	148,50	0,01460		0,04380		20
				28 154,94			27 768,44	386,50	28 154,94			75,39214		
6 - ÚPRAVY PLOCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
9	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	1 520,000 m ²		3,98	6 049,60		6 049,60	0,00166		2,52320		20
10	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	1 478,000 m ²		3,39	5 010,42		5 010,42	0,00002		0,02956		20
11	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m ²	29,063 m ²		5,05	146,77		146,77	0,00068		0,01976	0,131	3,807
12	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	348,880 m ²		6,35	2 215,39		2 215,39	0,00068		0,23724	0,261	91,058
13	013	96508-14132	Búranie dlažieb z kyslíku liateho nad 1 m ²	85,710 m ²		9,70	831,39		831,39				0,039	3,343
14	013	96508-1712	Búranie dlažieb xyolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m ²	145,840 m ²		7,05	1 028,17		1 028,17				0,020	2,917
15	013	96806-1125	Vývesenie alebo zavesenie dre. krídla dverí do 2 m ²	22,000 kus		0,48	10,56		10,56					
16	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien dre. dvojích alebo zdvoj. do 2 m ²	1,680 m ²		9,40	15,79		15,79	0,00103		0,00173	0,062	0,104
17	013	96806-2747	Vybúranie dre. stien plyných alebo zasklených nad 4 m ²	29,415 m ²		8,55	251,50		251,50	0,00050		0,01471	0,015	0,441
18	013	96807-2455	Vytváranie kov. drevených zárubní do 2 m ²	39,600 m ²		11,40	451,44		451,44	0,00120		0,04752	0,076	3,010
19	013	97103-3631	Výbuv. otvorov do 4 m ² v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	6,195 m ²		7,05	43,67		43,67	0,00055		0,00341	0,270	1,673
20	013	97801-31912	Očistenie vnút. omietok stien váp. väpencom do 100 %	612,000 m ²		2,74	1 676,88		1 676,88				0,046	28,152
21	013	97805-9531	Vybúranie okladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m ²	53,720 m ²		5,05	271,29		271,29				0,068	3,653

MAIEP spol s r.o. **Priebeh rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky: stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	013	97901-1111	Zvislá doprava súle a vybur. hmôt za prvé podlažie	140,119 1		12,40	1 737,48		1 737,48					20
23	013	97908-1111	Odvoz súle a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	140,119 1		13,30	1 863,58		1 863,58					20
24	013	97908-1121	Odvoz súle a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4 063,451 1		0,48	1 950,46		1 950,46					20
25	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava súle a vyburaných hmôt do 10 m	140,119 1		11,40	1 597,36		1 597,36					20
26	013	97908-2121	Vnútrostavenisková doprava súle a vyburaných hmôt každý ďalších 5 m	560,476 1		1,69	947,20		947,20					20
27	013	97913-1409	Vnútrosť doprava súle a vyburaných hmôt každý ďalších 5 m	140,119 1		23,00	3 222,74		3 222,74					20
28	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	78,800 1		28,60	2 253,68		2 253,68					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :														
PRÁCE A DODAVKY HSV spolu :				60 635,41			60 248,91	386,50	60 635,41					78,80018
PRÁCE A DODAVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
29	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	57,020 m2		22,00	1 254,44		1 254,44	0,00350		0,19957		20
30	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	12,544 %		3,80	47,67		47,67					20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				1 302,11			1 302,11		1 302,11					0,19957
71 - IZOLÁCIE spolu :				1 302,11			1 302,11		1 302,11					0,19957
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
721 - Vnútorná kanalizácia														
31	721	721 -	ZT1 - Vnútorná kanalizácia, Voda, Sanita	1,000 kpl		7 339,40	7 339,40		7 339,40					20
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :				7 339,40			7 339,40		7 339,40					
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				7 339,40			7 339,40		7 339,40					
76 - KONŠTRUKCIE														
763 - Konštrukcie - drevostavby														
32	763	76311-2114	PRICKY SÁDROKART W112 2X12 GKB 130	217,508 m2		49,85	10 842,77		10 842,77	0,05684		12,36315		20
33	763	76313-3310	PODLADY SÁDROKART D113 GKB1 12,5	53,550 m2		35,50	1 901,03		1 901,03	0,01479		0,79200		20
34	763	76313-39102	Reviz. otvor podlažiu D113 z dosiek 12,5 mm 450x450	2,000 kus		109,00	218,00		218,00	0,00273		0,00546		20
35	763	76313-39103	Reviz. otvor podlažiu D113 z dosiek 12,5 mm 300x300	1,000 kus		94,80	94,80		94,80	0,00273		0,00273		20
36	763	76314-1310	Kazetový podlaž	559,350 m2		34,50	19 297,58		19 297,58	0,02451		13,70967		20
37	763	99876-3201	DREVSTAV PRESUN HMOT VYSKA 12	323,542 %		7,80	2 523,63		2 523,63					20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				34 877,81			34 877,81		34 877,81					26,87302
766 - Konštrukcie stolařské														
38	766	76612-4100	Montáž drev. stien kompl. zách. s dvoma kúdi	2,000 kus		122,00	244,00		244,00	0,00007		0,00014		20
39	766	76612-4200	Montáž drev. stien kompl. zách. s jedným kúdi	3,000 kus		105,00	315,00		315,00	0,00007		0,00021		20
40	MAAT	642-5C9011	Stena umývňová delacia - 2kúdiľa SV	2,000 kus		585,00		1 170,00	1 170,00					20
41	MAAT	642-5C90112	Stena umývňová delacia - 1kúdiľa SV	2,000 kus		510,00		1 020,00	1 020,00					20
42	MAAT	642-5F60212	Stena delacia umývňová SVF 30 SV 12	1,000 kus		245,00		245,00	245,00					20

MATEP spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Poř. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmet	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
43	766	76666-11221	Montáž dverí kompl. okvát. do zárub	8,000	kus	23,50	188,00		188,00					20
44	MAT	611 6032001	Dvere vnútorné plné 60x197 DA1	4,000	kus	226,00		904,00	904,00	0,01350	0,05400			20
45	MAT	611 603220	DVERE VNUT PLNE 80X197 DA1	1,000	kus	204,00		204,00	204,00	0,01650	0,01650			20
46	MAT	611 603230	DVERE VNUT PLNE 90X197 DA1	2,000	kus	204,00		408,00	408,00	0,01750	0,03500			20
47	MAT	611 6032301	Dvere vnútorné plné 90x197 DA1	1,000	kus	226,00		226,00	226,00	0,01750	0,01750			20
48	766	99876-6203	KCE STOLAR PRESUN VYSKA 24	49,240	%	1,25	61,55		61,55					20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :											4 985,55	0,12335		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
49	767	76758-1801	Demontáž podlahov. kazety	81,230	m2	7,55	613,29		613,29			0,005	0,406	20
50	767	76758-18012	Demontáž podlahov. perfor	103,350	m2	8,00	826,80		826,80			0,005	0,517	20
51	767	76758-2800	Demontáž podlahov. roškov AL	347,600	m2	9,30	3 232,68		3 232,68			0,002	0,695	20
52	767	76761-3203	Montáž okien, slier	2,000	kus	240,00	480,00		480,00					20
53	767	76764-41102	Montáž dverí	1,000	kus	138,00	138,00		138,00	0,00014	0,00014			20
54	MAT	553 412670	Stena AL 2200 x1850+1500x1850	1,000	kus	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	0,14913	0,14913			20
55	MAT	553 412740	Stena AL 5250 x 2600 s dverami	1,000	kus	2 530,00	2 530,00	2 530,00	2 530,00	0,16113	0,16113			20
56	MAT	553 412770	Dvere exte. AL 1krídlové 1050x2420	1,000	kus	815,00		815,00	815,00	0,17468	0,17468			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :											9 885,77	1,618		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :											49 749,13	27,48146	1,618	
77 - PODLAHY														
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
57	258	77157-1107	Montáž dlažby	36,250	m2	22,50	815,63		815,63					20
58	MAT	597 637440	DLAZBA NEGL TAURUS 300X300X91	39,875	m2	12,20		486,48	486,48	0,01900	0,75763			20
59	771	99877-1203	PODLAH PRESUN HMOT VYSKA 24	13,021	%	6,50	84,64		84,64					20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :											1 386,75	0,75763		
776 - Podlahy povlakové														
60	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt z mäknutých plastov	515,000	m	2,52	1 297,80		1 297,80	0,00002	0,01030			20
61	MAT	284 1A9001	Sokel 3/3	530,450	m	1,87		991,94	991,94			0,001	0,344	20
62	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	343,810	m2	3,19	1 096,75		1 096,75					20
63	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	571,400	m2	8,25	4 714,05		4 714,05	0,00036	0,20570			20
64	MAT	284 102450	Podlahovina KOMFORT hr. 1,7 mm	599,970	m2	28,50		17 099,15	17 099,15	0,00230	1,37993			20
65	775	99877-6203	PODLAH POVL. PRESUN HMOT VYSKA 24M	251,997	%	0,80	201,60		201,60					20
776 - Podlahy povlakové spolu :											25 401,29	1,59594	0,344	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt														
66	773	77755-1112	Podlahy liate hr. 5 mm Nivell R	607,650	m2	3,20	1 944,48		1 944,48	0,00990	6,01574			20
67	773	99877-7203	SYNTEI PRESUN HMOT VYSKA 24	19,445	%	0,90	17,50		17,50					20
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :											1 961,98	6,01574		
77 - PODLAHY spolu :											28 750,02	8,36930	0,344	

MATEP spol s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

MATEP spol s r.o.															Prehľad rozpočtových nákladov v EUR				
Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, renesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách jednotková	Spolu	Suť v tonách jednotková	Spolu	DPH %					
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE																			
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek																			
68	278	78144-5107	Montáž obkladov	68,960 m2		23,00	1 586,08		1 586,08					20					
69	279	59765-7410	Obkladačky	72,408 m2		11,70	847,17		847,17					20					
70	771	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	44,600 m		1,73	77,16		77,16	0,00031		0,01383		20					
71	771	99878-1203	OBKLAD PRESUN HMO1 VYSKA 24	25,104 %		3,30	82,84		82,84										
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				2 593,25			2 593,25		2 593,25			0,01383							
784 - Malby																			
72	784	78441-13012	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádl v miest do 3,8m	1 180,406 m2		0,69	814,48		814,48	0,00008		0,09443		20					
73	784	78445-2272	MALBA 2XPRIMAL 1FAR M500	1 180,406 m2		2,66	3 139,88		3 139,88	0,00018		0,21247		20					
784 - Malby spolu :				3 954,36			3 954,36		3 954,36			0,30691							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				6 547,61			6 547,61		6 547,61			0,32073							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				93 688,27			66 338,70	27 349,57	93 688,27			36,37104		1,962					
PRÁCE A DODÁVKY M																			
M21 - 155 Elektromontáže																			
74	921	21001-00112	Elektro	1,000 kpl		26 954,20	26 954,20		26 954,20					20					
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				26 954,20			26 954,20		26 954,20										
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí																			
75	924	24001-00005	Vzduchotechnika	1,000 kpl		1 652,43	1 652,43		1 652,43					20					
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu :				1 652,43			1 652,43		1 652,43										
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				28 606,63			28 606,63		28 606,63										
Rozpočet celkom :				182 930,31			155 194,24	27 736,07	182 930,31			115,17122		140,119					